648     阀组
阀
组
直接安装阀组
VE 系列
■	 二, 三和五阀仪表阀组
■	 全部为 316 不锈钢结构, PTFE 或石墨填料和密封
■	 工作压力可达 6000 psig (413 bar)

➀	单独销售防擅动钥匙。
➁	 	材料按 NACE MR0175/ISO 15156 标准选择。
订购信息
按以下所示顺序排列代号形成 VE 系列阀组订购号。
	 在阀门的使用寿命期内可能需要调整填料。
	 在一段时间内未使用的阀门可能会有较高的初始
启动力矩。
阀组 法兰 螺栓材料 法兰密封材料 订购号
2 阀
DIN
不锈钢/A193
B8M
PTFE K100934-FD-S
石墨 K100934-FD-GS
S 级高拉伸强
度钢
PTFE K100934-FD-H
石墨 K100934-FD-GH
MSS
不锈钢/A193
B8M
PTFE K100934-S
石墨 K100934-GS
S 级高拉伸强
度钢
PTFE K100934-H
石墨 K100934-GH
3 阀, 5-阀
DIN
不锈钢/A193
B8M
PTFE K100935-FD-S
石墨 K100935-FD-GS
S 级高拉伸强
度钢
PTFE K100935-FD-H
石墨 K100935-FD-GH
MSS
不锈钢/A193
B8M
PTFE K100935-S
石墨 K100935-GS
S 级高拉伸强
度钢
PTFE K100935-H
石墨 K100935-GH
MS-02-308C4, R3
关于此文件
感谢您下载这份电子产品目录文件。此文件是印刷版世伟洛克产品目录大样本中的一部